

Årsredovisning
för
Smart Agritech Solution of Sweden AB
559087-7311

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Dahlin, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen för Smart Agritech Solution of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Smart Agritech Solutions of Sweden AB erbjuder en global lösning för grisproducenter för att optimera tillväxten och slaktvikterna med hjälp av kamerateknik och AI.

Tjänsten Pigxcel möjliggör övervakning av grisarnas tillväxt under hela livscykeln. Genom realtidsövervakning kan eventuella avvikelser identifieras tidigt, vilket gör det möjligt att vidta åtgärder i rätt tid. De största fördelarna idag är att grisproducenten får en förvarning om när den optimala slaktvikten uppnås samt en kontinuerlig översikt över grisarnas tillväxt. Målet är att hjälpa grisproducenter att öka sin lönsamhet genom AI och ny tillämpad teknik.

Företaget har sitt säte i Sjövik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2023-12-01 2024-11-30 har präglats av fortsatt verifiering av kamerateknik och AI för att säkerställa att viktutmätningen av grisarna håller en acceptabel noggrannhet för grisproducenterna. Vi ligger nu inom en felmarginal på +/- 2,5kg vilket anses vara mycket bra i branschen.

Försäljningen är igång och företaget har nu 4 gårdar som abonnerar på tjänsten. Nettoomsättningen har därför ökat till 3,5 miljoner.

Företaget har deltagit i flera branschevenemang för att marknadsföra sina tjänster, bland annat EuroTier i Hannover. Dessutom har vi etablerat våra två första internationella distributörer och har nu representanter i Österrike och Danmark.

Därtill har företaget tagit de första stegen för att bygga upp ett nätverk av internationella distributörer.

På utvecklingssidan har arbetet inletts med en ljudtjänst som ska kunna identifiera avvikande ljud såsom svansbitning och hosta. Utvecklingen finansieras via EIP, Jordbruksverket, och involverar fyra utvecklingspartners.

Pigxcel-ID, en teknik för individigenkänning, är under fortsatt utveckling och en prototyp testas nu på en gård.

Under räkenskapsåret har inga större organisatoriska förändringar skett förutom att styrelsen har utökats med en styrelsesuppleant, Carl-Otto Swartz.

Den operativa organisationen har förblivit oförändrad.

För att säkra bolagets framtida drift, marknadsexpansion och vidareutveckling av Pigxcel-ID har företaget genomfört en nyemission samt erbjudit konvertibler till befintliga aktieägare.

Vidare expansion av personalstyrka kommer att ske vid behov, med fokus på försäljning och eftermarknad för att maximera kundnyttan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 511	-28	2 563	207
Resultat efter finansiella poster	-3 682	-3 654	-2 713	-913
Soliditet (%)	44,9	38,5	47,0	-34,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Ej registrerat Aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	64 066	3 698 610	663 775	9 544 958	-8 279 924	-3 653 872	2 037 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-3 653 872	3 653 872	0
Nyemission	64 436			3 989 314			4 053 750
Ej registrerat aktiekapital	663 775		-663 775				0
Akt. av utvecklingsutgifter		747 185			-747 185		0
Årets resultat						-3 682 457	-3 682 457
Belopp vid årets utgång	792 277	4 445 795	0	13 534 272	-12 680 981	-3 682 457	2 408 906

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	13 534 273
ansamlad förlust	-12 680 982
årets förlust	-3 682 457
	-2 829 166
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 829 166
	-2 829 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		3 510 570	-27 586
Aktiverat arbete för egen räkning		2 146 347	2 233 670
Övriga rörelseintäkter		105 512	1 032 302
		5 762 429	3 238 386
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 526 391	-1 615 900
Övriga externa kostnader		-2 157 389	-1 831 230
Personalkostnader	2	-1 246 767	-2 059 288
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 415 459	-1 277 024
Övriga rörelsekostnader		-63 170	-31 810
		-9 409 176	-6 815 252
Rörelseresultat		-3 646 747	-3 576 866
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 969	731
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 679	-77 737
		-35 710	-77 006
Resultat efter finansiella poster		-3 682 457	-3 653 872
Resultat före skatt		-3 682 457	-3 653 872
Årets resultat		-3 682 457	-3 653 872

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3, 4	4 445 795	3 698 610
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	65 141	81 438
		4 510 936	3 780 048
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		4 510 936	3 780 048
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		33 756	105 766
		33 756	105 766
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 194	2 194
Aktuella skattefordringar		90 179	69 431
Övriga fordringar		0	163 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 338	13 132
		105 711	248 564
<i>Kassa och bank</i>		711 759	1 161 695
Summa omsättningstillgångar		851 226	1 516 025
SUMMA TILLGÅNGAR		5 362 162	5 296 073

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		792 277	64 066
Ej registrerat aktiekapital		0	663 775
Fond för utvecklingsutgifter		4 445 795	3 698 610
		5 238 072	4 426 451
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		13 534 273	9 544 958
Balanserad vinst eller förlust		-12 680 982	-8 279 924
Årets resultat		-3 682 457	-3 653 872
		-2 829 166	-2 388 838
Summa eget kapital		2 408 906	2 037 613
Långfristiga skulder			
	7		
Konvertibla lån		2 000 000	0
Skulder till kreditinstitut		18 100	260 165
Summa långfristiga skulder		2 018 100	260 165
Kortfristiga skulder			
	7		
Skulder till kreditinstitut		242 065	317 844
Leverantörsskulder		32 444	497 914
Aktuella skatteskulder		0	15 113
Övriga skulder		452 657	1 993 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 990	174 344
Summa kortfristiga skulder		935 156	2 998 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 362 162	5 296 073

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Bolaget innehar konvertibla skuldebrev.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	7 199 526	4 965 856
Inköp	2 146 347	2 233 670
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 345 873	7 199 526
Ingående avskrivningar	-3 500 916	-2 234 302
Årets avskrivningar	-1 399 162	-1 266 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 900 078	-3 500 916
Utgående redovisat värde	4 445 795	3 698 610

Not 4 Utvecklingsarbete med statligt stöd

	2024-11-30	2023-11-30
--	------------	------------

Utveckling Pigxcel-ID finansierat genom Jordbruksverket	914 257	6 714
	914 257	6 714

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	81 483	
Inköp		81 483
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 483	81 483
Ingående avskrivningar	-45	
Årets avskrivningar	-16 297	-45
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 342	-45
Utgående redovisat värde	65 141	81 438

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	60 874	60 874
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 874	60 874
Ingående avskrivningar	-60 874	-50 509
Årets avskrivningar		-10 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 874	-60 874
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 260 165 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-11-30	2023-11-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-18 100	-260 165
	-18 100	-260 165
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-242 065	-317 844
	-242 065	-317 844

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-11-30	2023-11-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-11-30	2023-11-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 500 000
	1 000 000	1 500 000

2025-04-02

Erik Dahlin
Erik Dahlin
Ordförande

Tomas Andersson
Tomas Andersson

Ove Conradsson
Ove Conradsson

Per Eke-Göransson
Per Eke-Göransson

Erik Sävenstrand
Erik Sävenstrand

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Nils Bertil Tranebacke
Nils Bertil Tranebacke
Auktoriserad revisor
